
宁夏银行与宁夏理工学院合作建设智慧校园人脸识别消费项目

成交公告

一、采 购 人：宁夏银行股份有限公司

二、项目名称：宁夏银行与宁夏理工学院合作建设智慧校园人脸识别消费项目

三、项目编号：NXGZ2-25-07-575/F

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交内容：

成交供应商名称：正元智慧集团股份有限公司

成交供应商地址：浙江省杭州市余杭区舒心路 359 号正元智慧大厦 A 幢 17 层

成交金额：77.00 万元

服务期限：42 个月

项目经理：黄崇场

六、公示期：2025 年 8 月 4 日至 2025 年 8 月 7 日止

七、提出异议的渠道和方式：

供应商或者其他利害关系人对本项目成交结果有异议的，请在公示期内以书面形式向宁夏国际招标咨询集团有

限公司（招标代理机构）提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

八、联系方式：

采 购 人：宁夏银行股份有限公司

联 系 人：王志云

联系电话：0951-5066283

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联 系 人：宋捷波

电 话：0951-7829697 或 13895087953

邮 箱：nxzb7630809@126.com

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 8 月 4 日


